Протокол №5 от 14.11.2019

Присутствовали:

 Ерохинина Т. Н.

 Маруков А. А.

 Марчук Г. А.

 Пчела М. Н.

 Леонтьева Г. Д.

 Острейко И. Г.

 Брыкалова М. С.

 Пивоварова Е. С.

Обсудили деятельность клуба за 2019 год.

Определили планы клуба и мероприятия на 2020 г.

Обсудили проведение серии мастер-классов для сотрудников ИЯФ,
приуроченных к празднованию нового года.

Решили:

 Провести мастер-классы;

 Привлечь сотрудников ИЯФ СО РАН и членов волонтерского клуба,
занимающихся самодеятельностью к проведению мастер-классов;

 Провести новогоднее мероприятие для членов волонтерского клуба.